
 

Bozdağ'dan 'FETÖ suikast yapabilir' uyarısı
Adalet Bakanı Bozdağ, FETÖ'nün 'Çok önemli kişiler öldürülecek ve suçu üstümüze atacaklar'Adalet Bakanı Bozdağ, FETÖ'nün 'Çok önemli kişiler öldürülecek ve suçu üstümüze atacaklar'
yönündeki haberlerle örgüt mensuplarına suikast talimatı verdiğini söyledi. Bozdağ, "Benyönündeki haberlerle örgüt mensuplarına suikast talimatı verdiğini söyledi. Bozdağ, "Ben
bunu şöyle okuyorum; 'tetikçilerine, katillerine, teröristlerine siz dediğim kesimlerden indirinbunu şöyle okuyorum; 'tetikçilerine, katillerine, teröristlerine siz dediğim kesimlerden indirin
adamları aşağı' talimatı diye algılıyorum" dedi.adamları aşağı' talimatı diye algılıyorum" dedi.
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Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in yandaşlarına cezaevleri ve cezaevi
dışındaki örgüt üyelerini motive etmek, dağılmalarını önlemek maksadıyla rüyalar
uydurduğunu belirterek, ailelere çocuklarına sahip çıkmaları konusunda seslendi.
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Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Ankara'da düzenlenen İstinaf Mahkemeleri Değerlendirme
Toplantısı'na katıldı. FETÖ ile ilgili konuşan Bozdağ, “Fethullahçı terör örgütü şuanda
Türkiye'de cezaevlerinde ve dışarıda bulunan örgütle üyelik, irtibat ve iltisak ilişkisi içerisinde
olanları etkilemek için önemli çalışmalar yapıyorlar. Buradan aziz milletimize seslenmek
isterim, FETÖ elebaşı terörist Gülen yandaşlarına cezaevleri ve cezaevi dışındaki örgüt üyelerini
motive etmek, diri tutmak, dağılmalarını önlemek maksadıyla rüyalar uyduruyorlar. Bu sahte
rüyaların üzerinden bir motivasyon elde ediyorlar. Rüyalar dışarıdan içeri sokuluyor. İçeride
örgütün cezaevlerine sokuluyor. Has elemanların vasıtasıyla cezaevleri içerisinde
yaygınlaştırılıyor ve bu rüyalarla örgütün içerisinde olup da örgütten vazgeçmek isteyenler
kaldırılmak isteniyor. Peygamberlerin, sahabelerin ve İslam büyüklerinin hayatlarından
örnekler verilerek terör örgütü üyelerinin hayatları onlara benzetiliyor. Onların hayatları
onlara benzetilerek oradan bir motivasyon yüklemesi yapılıyor” diye konuştu.

“Ailelerine sesleniyorum, lütfen çocuklarınıza sahip çıkın”

Bozdağ, konuşmasına şöyle devam etti:

“Cennet vaat edilmek suretiyle sabredilirse cennet gibi bir nimete kavuşacakları ifade ediliyor
oradan bir motivasyon ve yükleme yapılıyor. Daha da önemlisi bütün bunlardan siz endişe
etmeyin yarın sizi çıkaracağız, daha işiniz bitmedi öldürücü darbeyi vuracağız, 1 ay sonra, falan
tarihte çıkacaksınız diye sürekli beklentileri canlı ve diri tutmaya uğraşıyorlar. Kaç tarih
verdiler hatırlar mısınız? Tarih üstüne tarih verdiler ama hiç kimse sormuyor bu tarihlerin
hiçbiri doğru çıkmadı hepsi yalan çıktı. 99 tane tarih vermiş, 99'u da yalan çıkmış, 100'üncü
tarihi veriyor o da yalan çıkıyor. 101'inciyi verdiğinde insanlar yine inanıyor. Ben buradan
özellikle bu örgüt üyeliği nedeniyle içeride bulunan veya firarda olanların ailelerine seslenmek
istiyorum. Lütfen çocuklarınıza sahip çıkın. FETÖ'nün çocuklarınızın aklını, kalbini ve ruhunu
esir aldığını görüyoruz ve sizde eminim ki görüyorsunuz onun içinde çocuklarınızın özgürlüğü
için mücadele edin. Aklını rehin olmaktan kurtarmak için. Kalbini rehin olmaktan kurtarmak
için evlatlarınızı lütfen yalnız bırakmayın onlara sahip çıkın. Örgüt öyle bir propaganda yapıyor
ki cezaevlerine giden anne babaları örgüt üyeleri ikna etmeye çalışıyorlar. Onun içinde
FETÖ'nün neler yaptığını herkesin iyi görmesi lazım. Bütün ocaklara ateş düştü bu ateşi
ailelerin söndürmesi lazım. Ama maalesef terör örgütü bu ateşi büyütmek ve daha başka şeyler
yapmak yaptırmak için uğraşıyor.”

"Ben bunu suikast talimatı olarak algılıyorum"

Geçenlerde 'çok önemli kişiler öldürülecek ondan sonra da bunu da bizim üstümüze atacaklar'
diye suikastle ilgili haberler yapıldığına değinen Bakan Bozdağ, “Ben bunu şöyle okuyorum;
başkaları nasıl okur bilmem 'tetikçilerine, katillerine, teröristlerine siz dediğim kesimlerden



 

başkaları nasıl okur bilmem 'tetikçilerine, katillerine, teröristlerine siz dediğim kesimlerden
indirin adamları aşağı' talimatı diye algılıyorum. Onun içinde bu terör örgütüne karşı insanların
çocuklarını koruması birinci vazifesidir” değerlendirmesinde bulundu.

 



#Bekir Bozdağ#Bekir Bozdağ #Anayasa Değişikliği#Anayasa Değişikliği
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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